

Årsredovisning för  
**Jeti Services AB**

556927-5661

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Edgren  
Styrelseledamot

2025-07-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jeti Services AB, 556927-5661, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm län, Stockholms kommun registrerades år 2013 och bedriver sedan dess teknik- och IT konsultverksamhet, samt försäljning av relaterade produkter och tjänster. Bolaget utvecklar även hård- och mjukvara samt levererar och driver molnbaserade IT tjänster och därmed förenlig verksamhet. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

##### Övergripande

Verksamheten är nu renodlad till IoT med Youmoni plattformen i fokus. Tillväxten har varit hög och verksamheten vuxit med befintliga samt nya kunder. Teknikutveckling och investeringar fortsätter i den egna IoT plattformen och framsteg har skett inom ML och AI. Den egna mjukvaran för hårdvara (embedded software) har paketerats.

Integrerade paket kan nu erbjudas med en affärsmodell som bygger på abonnemang med återkommande intäkter. Införande hos kund sker i projektform och utförs av bolagets interna expertteam samt partners. Nya partnerskap har etablerats med syfte att öka försäljning och leverera på fler marknader och i fler vertikaler.

Partnerskapet med SUSE har utökats och vi paketerar gemensamt en IoT plattform för privata säkra IoT moln i Europa inklusive lösningar för s.k. "edge computing" baserat på SUSEs plattformar. Gemensamt kan vi leverera en 100% Europeisk IoT tjänst.

Bolaget förbereder ett namnbyte till Youmoni AB.

##### Väsentliga händelser

- Fortsatt god tillväxt under lönsamhet.
- Omsättningen har ökat mycket, mer än 30%. Befintliga kunder har ökat volymen, samtidigt har nya kunder tillkommit under året. Vi har lyckats rekrytera och leverera. Försäljningen av hårdvara har ökat i samband med att kunderna installerar fler enheter.
- En omorganisation är genomförd och grunden lagd för fortsatt tillväxt. Ett dedikerat produktutvecklingsteam och ett fokuserat expertkonsultteam är etablerat.
- Teknikinvesteringar fortsätter och fokuseras inom ML/AI samt egen infrastruktur.
- Investeringar i infrastruktur möjliggör även lansering av Europeisk IoT molntjänst.
- Fördjupat partnerskap med internationella SUSE. Paketerat IoT plattform.
- Partnerskap etablerat med flera företag som stärker försäljning och leverans.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	20 579 847	12 200 242	4 644 341	2 738 887
Resultat efter finansiella poster	592 987	306 181	-4 330 644	-4 669 775
Soliditet %	15,3	17,7	28,5	25,7

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	495 781	306 181
Balanseras i ny räkning		306 181	-306 181
Årets resultat			592 987
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>801 962</b>	<b>592 987</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 12 080 419 (12 080 419 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	801 962
Årets resultat	592 987
<b>Summa</b>	<b>1 394 949</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 394 949
<b>Summa</b>	<b>1 394 949</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 579 847	12 200 242
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		909 663	0
Övriga rörelseintäkter		7 454	-26 831
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 496 964</b>	<b>12 173 411</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 251 609	-2 181 033
Övriga externa kostnader		-2 329 781	-2 265 258
Personalkostnader	2	-13 106 954	-7 306 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 071	-28 554
Övriga rörelsekostnader		-6 956	-5 817
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 760 371</b>	<b>-11 786 784</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>736 593</b>	<b>386 627</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 467	1 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146 073	-81 806
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-143 606</b>	<b>-80 446</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>592 987</b>	<b>306 181</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>592 987</b>	<b>306 181</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>592 987</b>	<b>306 181</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	226 838	54 926
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>226 838</b>	<b>54 926</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>226 838</b>	<b>54 926</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 152 292	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 152 292</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 141 902	3 745 680
Fordringar hos koncernföretag		6 525	6 525
Övriga fordringar		560	560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 955	244 927
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 388 942</b>	<b>3 997 692</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 722 805	873 190
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 722 805</b>	<b>873 190</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 264 039</b>	<b>4 870 882</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 490 877</b>	<b>4 925 808</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		801 962	495 781
Årets resultat		592 987	306 181
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 394 949</b>	<b>801 962</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 444 949</b>	<b>851 962</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		813 206	641 845
Skulder till koncernföretag		3 274 114	1 380 197
Skatteskulder		0	1
Övriga skulder		1 862 538	1 331 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 096 070	720 498
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 045 928</b>	<b>4 073 846</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 490 877</b>	<b>4 925 808</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	16,4	11,1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	142 771	142 771
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	229 444	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>372 215</b>	<b>142 771</b>
Ingående avskrivningar	-87 845	-59 290
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-57 532	-28 555
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-145 377</b>	<b>-87 845</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>226 838</b>	<b>54 926</b>

### Not 4 Upplysning om moderföretag

#### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Jeti AB	556815-8998	Stockholm

## Underskrifter

Lidingö

*Johan Edgren*

2025-06-30

Johan Edgren  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Malin Evesäter*

Malin Evesäter  
Auktoriserad revisor
